
Přihláška
do OpenStreetMap Česká republika z.s. 
(dále jen Spolek)

Jméno a
příjmení                                                                                                                        

Adresa                                                                                                                        

OSM účet                                                                                                                        

e-mail 
případně i telefon                                                                                                                        

otisk GPG
klíče*

pro el.  hlasování                                                                                                                              

Souhlasím Nesouhlasím
s uvedením svého jména a příjmení nebo OSM účtu při 
prezentaci spolku.

* nepovinné

Tímto žádám o přijetí do Spolku a prohlašuji, že jsem se seznámil(a) a 
souhlasím s platnými stanovami Spolku. Dále potvrzuji, že všechny uvedené 
údaje jsou platné a pravdivé.

Tímto souhlasím se správou, zpracováním a uchováváním mých osobních 
údajů uvedených v této přihlášce pro vnitřní potřeby spolku nebo pro případy 
stanovené zákonem. Tyto činnosti budou prováděny v souladu s příslušnými 
právními předpisy, zejména zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Tento souhlas poskytuji na dobu mého členství ve Spolku.

V                                              dne                                           

                                                                                       
podpis žadatele

Podepsanou přihlášku lze předat osobně členovi rady spolku (gorn / Praha,  tom.k / Brno, 
Marián Kyral / Frýdek-Místek, Ostrava) nebo zaslat poštou na adresu:  Tomáš Kašpárek, 
Na klínku 30, 644 00 Brno. 

Pokud navíc pošlete elektronickou verzi na spolek@openstreetmap.cz, budeme rádi.

přihláška v5

OpenStreetMap 
Česká republika z.s.
www openstreetmap.cz/spolek
email spolek@openstreetmap.cz 
IČO 7716389
č. ú. 2001563779/2010
spis. zn. L 25599 vedená u KSBR

OpenStreetMap vytváří a šíří 
svobodná geografických data celého 
světa, která může kdokoli upravovat. 
Data z OSM svobodně používají tisíce 
mobilních aplikací, webových stránek, 
zařízení a pro svoje projekty si je 
můžete stáhnou a legálně použít i vy.

OpenStreetMap Česká republika je 
spolek, který sdružuje české 
dobrovolníky, reprezentuje a 
podporuje českou komunitu mapperů.

mailto:spolek@openstreetmap.cz

	jmeno: 
	adresa: 
	osmlogin: 
	kontakt: 
	Textov#C3#A9 pole 1: 
	Textov#C3#A9 pole 1_2: 
	GPG:  
	uvedenijmena: Off


